
عنوان خبر:
پیکر مطهر سردار شهید حسن آزادی جانشین تیپ 21 امام رضا(علیه السلام) به همراه شهید تازه تفحص شده دیگر امروز

دوشنبه تشییع شد.
تاریخ خبر:

1395/07/19
به گزارش روابط عمومی کانون شهید روحی ، بهدنبال تبادل پیکر مطهر جمعی از شهدا در 13 مهرماه سال جاری، پیکر مطهر جانشین تیپ 21
امام رضا(ع) سردار شهید حسن آزادی که در محور رطه در عملیات خیبر بهدرجه رفیع شهادت نائل آمده بود در میان شهدای تازه تفحص شده

شناسایی شد.
پیکر 78 شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس هفته گذشته وارد کشور شد که پیکرهای مطهر شهیدان حسن آزادی، مرتضی طباطبایی و

علیاکبر کرمانی از مشهد، ابوالفضل روشنک از نیشابور و نجیب الله معصومی از تربتحیدریه در میان آنها بود.
پیکرهای مطهر این شهیدان بعدازظهر شنبه وارد مشهد شد و مردم و مسؤولان در مراسمی ویژه از آنان استقبال کردند.

همچنین مراسم وداع با این شهیدان روز یکشنبه بعد از نماز مغرب و عشا در مجتمع آیههای مشهد واقع   بزرگراه شهید کلانتری برگزار
میشود.

شهید آزادی در عملیات بیتالمقدس که منجر به آزادی خرمشهر شد نقشی فعال داشت؛ از كارهای مهم و باارزش شهید آزادی تشكیل يگان
حفاظت سپاه مشهد بود که خنثیسازی طرح سوءقصد به تولیت آستان قدس رضوی ازجمله اقدامات مهم وی در این دوره است.

شهید آزادى در قسمتى از وصیتنامه خود به خانوادهاش چنین سفارش میکند: موقعی که شـهید شدم، از شما میخواهم چشمانم را باز
بگذاريد تا دشمن نگويد شهادت بر او تحمیل گشت بلکه با ديده بصیرت در اين راه قدم گذاشته و با عزمى راسخ آن را به پايان رسانید؛ همچنین
میخواهم كه دستهایم را بیرون بگذاريد تا دنیاطلبان و عافیتطلبان ببینند که از متاع دنیا چیزى با خود نمیبرم؛ لباس سپاه مرا از خونم سرخ

كنید و جلوى تابوتم بگذارید؛ به هیچوجه سرمايهداران را به منزل يا سر قبرم راه ندهید و به آنها بگويید که حسن ضد شما و حامى ضعفا بوده
است و بدانید كه عاقبـت شما نابودى است و من و امثال من همیشه آماده شهادت هستیم؛ پس از شهادتم گل سرخ به سینه خود

.بچسبانید، زيرا كه من از مرگ نمىهراسم چون كه بعد از مرگ، زندگى تازه من شروع میشود و انگار تازه از مادر متولد شدهام
سردار شهید حسین آزادی در عملیات خیبر مورد اصابت ترکش راکت بالگردهای عراقى قرار گرفت و در هشتم اسفند سال 1362 به شهادت

رسید.
انتقال پیكر مطهر این شهید به علت آتش سنگین دشمن ممکن نبود، به همین دلیل پیكر شهید همان جا باقى ماند و بهعنوان مفقودالاثر اعلام

شد.


